
平成 31年 4月 4日 

千葉県小学生バレーボール連盟 

チーム代表者 各 位 

千葉県小学生バレーボール連盟 

                           審判委員長  小林 友香 

 

平成 31年度千葉県小学生バレーボール春季審判研修会について 

 

 

拝啓 陽春の候、貴チームにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は千葉県小学生バレーボール連盟のために、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、今年度の春季審判講習会を下記の通り開催いたします。今年一年間の基準となる

伝達講習会となりますので１チーム 1名以上の参加をお願い申し上げます。 

なお、受付は当日行いますので事前申込は必要ありません。 

敬具 

 

記 

 

1. 開催日時 平成 31年 4月 27日（土）9:00 ～12:00（受付 8:45～） 

 

2. 開催場所 八街市立実住小学校 体育館  

※こちらの日程で都合がつかない場合 4月 29日に南房総市ふれあいセンターにて、

審判講習会を開催いたします。必ずどちらかにご参加いただきますようお願いい

たします。 

3. 講習予定  8:45   受付  

9:10  講義（日小連審判研修会報告および今年度ルール取り扱い等） 

10:00  実技研修（２セット） 

       12:00  講習会終了 

 

4. 持ち物  室内履き、ルールブック 

 

5. 参加費  1人 500円（資料代含む） 

 

6. その他  駐車場に限りがございますので乗合いでお越しください。 

ルールブック若干数あります。 

 

7. 問い合わせ  

県小連審判委員長 小林 友香 

       連絡先 090-8013-0227   

メール hoppersno1@gmail.com 


